[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «12 »  августа 2016 года № 73
О продаже движимого имущества
В соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сосновского района», утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района № 86 от 21.09.2005, планом приватизации муниципального имущества, на основании отчета № КТ-ТС/0840/СР-19/2105/16 от 28.07.2016 об определении рыночной стоимости автотранспортного средства, выполненным индивидуальным предпринимателем Ивановым Дмитрием Геннадьевичем:

1. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района провести аукцион по продаже  муниципального объекта недвижимого имущества:

Автотранспортное средство марки  УАЗ-39623, государственный номер О052АР174, идентификационный номер VIN XU629890070000990,  2007 года выпуска.
2. Утвердить способ продажи - аукцион с подачей предложения о цене имущества в открытой форме.

3. Утвердить состав комиссии о проведение аукциона по продаже муниципального объекта недвижимого имущества:
– Меркушкин А.Г. – председатель комиссии, председатель КУИ и ЗО;

– Скогорева Е.А. – заместитель председателя комиссии, начальник отдела по управлению имуществом КУИ и ЗО

- Касимова С.Н - секретарь комиссии, экономист отдела по управлению имуществом КУИ и ЗО.

Члены комиссии:

– Смирнова И.А. – член комиссии, специалист по организационной работе;

– Харитонова Ю.А. – член комиссии, юрисконсульт отдела по управлению имуществом КУИ и ЗО;

– Колосова Т.П. – член комиссии, юрисконсульт отдела по управлению имуществом КУИ и ЗО.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                 А.Г. Меркушкин